



ASSET MANAGEMENT LTD.
ایس ایٹ مینجمنٹ لمیٹڈ

REF: HBL AML/PGF/17/4837

October 18, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

PICIC GROWTH FUND
DISPATCH OF FINAL CASH DIVIDEND WARRANTS
FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2017

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Dividend Warrants in respect of Final Cash Dividend of PICIC Growth Fund at Rs. 2.75 per certificate i.e. 27.50% for the year ended June 30, 2017, have been dispatched to the Certificate-holders on October 18, 2017, except those who have not yet provided copy of their Computerized National Identity Cards (CNICs).

Further, please find enclosed herewith notice for dispatch of Final Cash Dividend Warrants which will be published in Daily Business Recorder and Daily Asaas (combined editions - Karachi, Lahore & Islamabad) on Thursday, October 19, 2017.

Yours truly
For HBL Asset Management Limited
(Management Company)

Noman Qurban
CFO & Company Secretary

Encl: As above

HBL Asset Management Limited
Head Office
7th Floor
Emerald Tower
G-19 Block-5,
Main Clifton Road,
Clifton, Karachi

UAN (021) 111-425-262
Fax (021) 35168455
www.hblasst.com

HBL**ASSET MANAGEMENT LTD.**
ایس ایٹ مینجمنٹ لمیٹڈ**NOTICE****Dispatch of Final Cash Dividend Warrants of PICIC Growth Fund and PICIC Investment Fund for the Financial Year ended June 30, 2017.**

We are pleased to inform our valued Certificate-holders that the Final Cash Dividend Warrants of PICIC Growth Fund (PGF) and PICIC Investment Fund (PIF) @ 27.50% and @ 13.50% respectively, for the financial year ended June 30, 2017, have been dispatched to those Certificate-holders at their registered addresses who have submitted copy of their valid CNIC. Certificate-holders who have not yet submitted copy of their valid CNIC are once again advised to submit the same to Funds' Registrar to receive their Dividend Warrant(s).

Further, list of those Certificate holders whose Dividend Warrants have been withheld is also available at our website www.hblasset.com

In case of non-receipt of Dividend Warrants within a reasonable time, the Certificate-holders may contact to the Funds' Registrar Office at the following address:

THK Associates (Pvt.) Limited

1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S. Karachi-75400

UAN: (+92-21) 111-000-322, (+92-21) 34168270

Fax: (+92-21) 34168271

Email: secretariat@thk.com.pk

Website: www.thk.com.pk

Karachi**NOMAN QURBAN**
Company Secretary

اطلاع

30 جون 2017 کو ختم شدہ مالیاتی سال کیلئے پبلک گروتھ فنڈ اور پبلک انویسٹمنٹ فنڈ کے حتمی کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل۔

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ اپنے معزز سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2017 کو ختم شدہ مالیاتی سال کے لئے، پبلک گروتھ فنڈ (PGF) اور پبلک انویسٹمنٹ فنڈ (PIF) کے حتمی کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس جو کہ بالترتیب %27.50 اور %13.50 کے حساب سے ہیں، کی ترسیل ان سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے رجسٹرڈ پتوں پر کی جا چکی ہے، جو اپنے فعال CNIC کی نقل جمع کروا چکے ہیں۔ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جنہوں نے اپنے فعال CNIC کی نقل ابھی تک جمع نہیں کرائی، اپنے ڈیویڈنڈ وارنٹس کے حصول کیلئے مذکورہ کاپی فنڈز رجسٹرار کو فوری جمع کروادیں۔

مزید برآں، وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جن کے ڈیویڈنڈ وارنٹس روکے گئے ہیں، ان کی فہرست ہماری ویب سائٹ www.hblasset.com پر دستیاب ہے۔

مناسب وقت کے اندر ڈیویڈنڈ وارنٹس موصول نہ ہونے کی صورت میں سرٹیفکیٹ ہولڈرز درج ذیل پتہ پر فنڈز رجسٹرار آفس سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پہلی منزل، C-40، بلاک-6، پی.ای.سی.ایچ. ایس، کراچی-75400

یو اے این: 322-000-111 (21-92+), 34168270 (21-92+)

فیکس: 34168271 (21-92+)

ای میل: secretariat@thk.com.pk

ویب سائٹ: www.thk.com.pk

نعمان قربان
کمپنی سیکریٹری

کراچی